Domicilium: eius mutatio non praesumitur 
ex simplici transitu in alium locum ob 
nuptias, 82; - est locus perpetuae habi
tationis; ad hoc requiritur intentio habi
tandi perpetuo in eo loco et factum habi
tationis: non amittitur proinde nisi per 
contrariam voluntatem et discessum, 369; 
- est quid favorabile pro fidelibus et eius 
amissio spectatur ut res odiosa ; - aliud 
est necessarium, aliud voluntarium ; 
quando domicilium necessarium fit vo
luntarium; quando hoc amittitur, 370. 

Dominiciani Ordinis praeclaras laudes, ap-
petehtibus sollemnibus ob Ordinem ante 
annos septingentos legitime confirma
tum, B. P. edicit, ad R. P. Ludovicum 
Theissling, eiusdem Ordinis Magistrum 
Generalem, scribens, 395 sqq., v. Theiss-
ling. 

Dontennrill Augustinus, archiepiscopus Pto-
lemaidensis, Oblatorum B. M. V. Imma
culatae Praepositus Generalis, epistolam 
accipit gratulatoriam, primo revoluto iam 
saeculo ab eorumdem religiosa congre-
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gatione fundata, 433. Ipse Stator ad So
lium pontificium renuntiatur, 434. 

Dubia solvuntur circa Kalendarium adhi
bendum in dioecesibus Vizagapatamensi 
et Nagporensi ; circa titulares Ecclesia
rum Cathedralium et Patronum India
rum et eorumque mutationes, 226. 

— circa indulgentias, a Tertiariis saecula
ribus Ordinis Minorum lucrandas, 263. 

Dubois, v. Cardinales. 
Dubourg, v. Cardinales. 
«Dum singularem», Bulla Leonis Pp. X 

edita an. 1513 circa beneficia quaedam 
ecclesiastica, 252 sq., 458 sqq. 

E 

Elisabeth Teresia a S. Corde Iesu, e sorori
bus Ursulinis, in saeculo Elisabeth Con-
solin, nata in. pago Courthézon, adule-
lescentula vitam religiosam Slsteronii 
in coenobio Ursulinarum professa est. 
Anno 1794 in Gallia legi de Ordinibus 
et Congregationibus religiosis suppri
mendis, dum coenobio praeerat, obsi-
stens, comprehensa est; et cum affirma
ret se non posse humanis potius quam 
divinis legibus obedire, capite damnata, 
viriliter obiit die 26 iulii 1794. Una cum 
illa et aliae quindecim sodales Ursuli-
nae necem sustinuerunt, 229. Commis
sio introductionis causae earum bea
tificationis a Benedicto PP. XV signa
tur, 231. 

Emigrantes :•• episcopi regionis Galabrae epi
stolam accipiunt S. C. Consistorialis de 
instituendis ecclesiasticis coetibus (vulgo 
patronati) in eorum bonum, 437 sq. 

Ephemerides catholicae: quanta sit earum 
utilitas, 312, v. Columbia. 

Episcopale'ministerium •(circaproponendos 
ad) in Foederatis Americae Septentrio
nalis Statibus nova aptior statuitur 
norma, 400; et aliquot de hac re articuli 
publicantur et promulgantur, 401 sqq. 

Episcopi Cubanae Reipublicae, v. Guerra Fe
lix Ambrosius. 

— Italiae epistolam accipiunt a S. Con
gregatione Consistoriali circa sacerdotes 
ad militiam vocatos, 266-; qua normae 
aliquae- statuuntur ut ecclesiasticus spi
ritus in illis tutetur: 1) Quamvis clerici 
et sacerdotes sub militia episcopo Ca-

• strensi sint subiecti ut proprio Ordinario, 
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tamen non. eximuntur a vigilantia et 
tutela, episcopi urbis et dioecesis ubi com-

..... morantur, 267. - 2) Oportet ut Ordinarius 
sciat quot et qui sint qui versantur in 
sua dioecesi ;ubi et quomodo S. Missam 
celebrent ; deque hac re moneat illos qui 
a proprio deficiant, officio, etiam poenas 
contra illos statuendo ; evigilabit ne cle
rici et sacerdotes publicos conventus sine 
necessitate frequentent; eos monebit et 
in gravissimis casibus uti poterit suspen
sione a divinis; in civitatibus et locis ubi 
multi clerici et sacerdotes adsint, eligat 
pium sacerdotem qui eos convocet sin
gulis hebdomadis vel singulis duabus 
hebdomadis ad sanctum colloquium, cui 
ipse Ordinarius, si potuerit, aderit. -
3) Si quis ex clericis vel sacerdotibus 
graviter lapsus fuerit, Ordinarius loci 
statim officium Ordinarii commonefaciat, 
pariter ac proprium Ordinarium clerici 
vel sacerdotis, et (si in aliam transeat 
dioecesim) Ordinarium eiusdem, 258. -
4) Ubi resideat Vicarius vel Delegatus 
aliquis episc. Castrensis, hic cum Curia 
et Ordinario loci communicet ad promo
vendum clericorum et sacerdotum bo
num. 5) Ordinarii omnes singulorum 
clericorum vel sacerdotum et superiores 
Ordinum et Congregationum per episto
las suos sustineant et ducant. - 6) Unus
quisque Ordinarius et superiores Ordi
num et Congregationum quam citius 
nomina clericorum et sacerdotum qui 
militiae sunt adscripti ad officium Ordi
narii Castrensis Romae mittant. -7) Bello 
confecto, est Ordinarii Castrensis noti
tias Ordinariis dioecesum et superioribus 
Ordinum et Congregationum mittere 
circa unumquemque ex clericis et sacer
dotibus militibus; similiter faciet unus
quisque Ordinarius pro clericis et sa
cerdotibus qui in sua dioecesi quodam 
tempore fuerint commorati. - 8) His nor
mis omnes omnino obligantur, 269. 

— Provinciae ecclesiasticae Haitiensis, v. 
Conan. 

Episcopus : contra illum conspiratio gravis
simis flectitur poenis, 12. 

Eucharisticam puerorum Communionem Or
dinarii omnes, in altero belli anniver
sario die, ad mentem B. P. promoveant, 

;. 217. 
Exequia et funera S. R. E. Cardinalium,